% Urzad Gminy Biate Btota

Biate Btota, dnia (J4.05.2023 r.
Nr sprawy: RZP.271.15.2023.ZP2

Dotyczy postepowania pn.: Budowa farmy fotowoltaicznej w formule zaprojektuj i wybuduj

w ramach zadania pn. ,,Budowa farmy fotowoltaicznej na terenie gminy Biate Btota”.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

W zwigzku ze zwréceniem sie Wykonawcy do Zamawiajacego o wyjasnienie SWZ, dziatajac w trybie
art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zamédwien Publicznych (dalej zwana
ustawa Pzp), Zamawiajgcy przekazuje tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniami:

Pytania - zestaw 1

Pytanie 1

Zamawiajgcy wymaga wykazania sie budowg min. 2 instalacji o mocy min 200kWp, czy
zamawiajacy zgodzi sie aby byty to min. dwie instalacje w rezimie prawa budowlanego
(powyzej 50kWp). Wykonawca chciatby zwrdci¢ uwage na fakt, iz wykonanie instalacji o mocy
500kW nie rézni sie od budowy instalacji o mocy np. 100kWp pod wzgledem wymaganych
dokumentacji czy projektow. Réznice, ktore wystepujg pomiedzy takimi instalacjami to ilos¢
modutéw PV oraz wykorzystanych inwerteréw. Zmiana w tym zakresie z wymaganych 200kWp
na instalacje powyzej 50kWp, zwiekszy konkurencyjnos¢ prowadzonego postepowania i
pozwoli Zamawiajagcemu na wybranie wykonawcy z posréd wiekszej ilosci oferentow.
Odpowiedz 1.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przedmiotowq zmiane.

Pytanie 2

Zamawiajgcy w ramach zamdwienia wymaga wykonania instalacji w przedziale 499,9 do nie
wiecej jak 500kWp, tak waska tolerancja wymaganej mocy razgco ogranicza konkurencyjnosé
postepowania. Zamawiajgcy moze w ten sposob probowaé wskaza¢ wykonawce, ktéry
posiada w swoich magazynach takie a nie inne moduty. Zwracam sie z prosba o zwiekszenie
tolerancji mocy instalacji od 499,0 do 499,99. Takie rozwigzanie pozwoli zwigkszyc

konkurencyjnos¢ prowadzonego postepowania.
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Odpowiedz 2.
Zamawiajqgcy informuje, iz dopuszcza tolerancje mocy instalacji w zakresie od 499,45 kW do

499,99 kW.

Pytanie 3

Zamawiajgcy w dokumentacji wskazuje parametr ,Grubos$¢ szkta na poziomie min. 3,2mm” -
parametr ten jest nieistotny z punktu widzenia uzytkownika i uzytkowania - istotnym
parametrem w tym zakresie moze by¢ potwierdzona odpornos¢ na efekt gradobicia na
okreslonym poziomie. W zwigzku z czym prosimy o wykreslenie tego parametru. Z punktu
widzenia wykonawcy stuzy on wytgcznie ograniczeniu konkurencyjnosci.

Odpowiedz 3.

Zamawiajqcy informuje, iz wykresla parametr ,,Grubos¢ szkta na poziomie min. 3,2mm”,
Zastosowane szkto ma by¢ odporne na obcigienie Sniegiem i wiatrem (odpowiednio 5400 Pa

i 2400 Pa).

Powyzsze wyjasnienia nie wymagaja dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.
Wyjasnienia tresci SWZ, stajg sie obowigzujace dla wszystkich Wykonawcow ubiegajacych sie o
udzielenie przedmiotowego zamoéwienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie

zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiajgcego w miejscu udostepnienia SWZ.
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